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Ett starkt kvartal

 

" Vi summerar ett nytt kvartal med mycket god utveckling för Ework. Vi hade fortsatt god 
efterfrågan på våra tjänster, god tillväxt och det högsta kvartals resultatet någonsin för ett 
andra kvartal. Vi håller ett högt tempo i vårt affärsutvecklingsarbete och har god potential 
att fortsätta att prestera bättre än marknaden i stort."

Ur Karin Schreils VD-kommentar
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Januari-juni 2022

Andra kvartalet 2022 jämfört med 2021

•   Nettoomsättningen steg 19 procent till 3 967 MSEK (3 347). 
Ökningen förklaras av fortsatt stark efterfrågan och högre 
priser.

•   Rörelseresultatet steg 4 procent till 34,9 MSEK (33,4) till 
följd av den högre försäljningsnivån och ökade bidrag för 
PayExpress och Ework Services. Kostnaderna ökade dels 
till följd av den kraftiga försäljningsökningen, dels av en 
återgång till mer normal aktivitetsnivå i verksamheten 
efter att de pandemirelaterade restriktionerna lättats.

•   Resultatet efter finansiella poster ökade 7 procent till 
33,4 MSEK (31,1).

•   Orderingången steg 15 procent till 5 771 MSEK (5 038).  

•   Antalet konsulter på uppdrag nådde rekordnoteringen 
12 781 (10 961).

•   Resultat efter skatt per aktie före utspädning uppgick till 
1,50 SEK (1,41), en ökning med 6 procent. Resultat efter 
skatt per aktie efter utspädning uppgick till 1,49 SEK 
(1,41), en ökning med 6 procent.

Första halvåret 2022 jämfört med 2021

•   Nettoomsättningen steg 21 procent till 7 891 MSEK  
(6 512).

•   Rörelseresultatet ökade 34 procent till 81,9 MSEK (61,0).

•   Resultat efter finansiella poster ökade 31 procent till 78,4 
MSEK (59,7).

•   Resultat efter skatt per aktie före utspädning uppgick till 
3,55 SEK (2,70), en ökning med 31 procent. Resultat efter 
skatt per aktie efter utspädning uppgick till 3,54 SEK 
(2,70), en ökning med 31 procent. 
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Under kvartalet har pandemin avtagit ytterligare, men 
störningarna i globala försörjningskedjor dröjer sig kvar 
och de långsiktiga konsekvenserna är fortsatt svåra att 
bedöma. De tendenser som syntes tidigare med stigande 
räntor och inflation från historiskt låga nivåer, tilltog 
under kvartalet och skapar sammantaget en osäkrare 
omvärld. På Ework märker vi av detta genom att konsult
priserna stiger mer än tidigare och konsulter väljer att 
i mindre omfattning förlänga sina uppdrag. Samtidigt 
kvarstår de långsiktiga trender som till stor del styr rikt
ningen för vår egen marknad. Dels skapar digitaliseringen 
ständigt nya sätt för företagen att driva sin verksamhet 
och var de kan finna den specialistkompetens de behöver, 
dels människors önskan om ett friare arbetsliv och stimu
lerande arbetsuppgifter. Mot den bakgrunden konstaterar 
jag att konsultmarknaden är fortsatt stark och har goda 
förutsättningar att gå en ljus framtid till mötes.

Arbetet med att utveckla vår strategi har fortsatt 
under kvartalet. Jag är övertygad om att vår framgång 
kommer att vara starkt knuten till vår förmåga att skapa 
fördjupade partnerskap med såväl våra kunder som med 
våra konsulter och konsultbolag. Det innebär en bredare 
tjänsteportfölj av värdeskapande tjänster där våra tjänster 
blir ett alltmer strategiskt verktyg för att kunderna ska 
få tillgång till affärskritisk kompetens. Ework har under 
lång tid byggt en mycket stark position för att ta den här 
strategiska rollen vilket gör att vi har alla möjligheter att 
prestera bättre än marknaden i stort. För att ytterligare 
öka takten strukturerar vi oss enligt fyra tjänsteområden; 
Consulting Services, Managed Services, Financial Services, 
och Platform Services. Det dröjer ännu en tid innan vi 
kommer att rapportera enligt den nya strukturen, men 
operativt har vi redan börjat. Vi behöver också se över vår 
avtalsstruktur så att de bättre styr mot värdeskapande för 
såväl kunderna som oss själva. Mer än hälften av dagens 
avtal saknar ordentliga incitament för det. En effekt av 

detta är också att vår rörelsemarginal späds ut vid kraftiga 
prisökningar.

Vi breddar även vår tjänsteportfölj där ett spännande 
exempel inom Consulting Services är vårt Remote 
Sourcing Center i Polen som vi öppnade under kvartalet. 
Med Europa som upptagningsområde engagerar vi de 
allra vassaste experterna för uppdrag som sköts digitalt, 
som namnet remote sourcing antyder.

Eworks senaste kvartalsbokslut visar att det går 
fortsatt bra för bolaget. Efterfrågan på våra tjänster var 
mycket god även under årets andra kvartal och netto
omsättningen ökade med hela 19 procent till 3 967 MSEK 
(3 346). Vi bedömer att vi ökade våra marknadsandelar 
ännu en gång. Ework har en stark attraktionskraft på 
marknaden; konsulternas vilja att teckna långa uppdrag 
ökade, liksom antalet ansökningar till konsultuppdrag.

Rörelseresultatet ökade med 4 procent till 34,9 MSEK 
(33,4). Pay Express utvecklades mycket positivt och bidrog 
tillsammans med Ework Services till det högre rörelsere
sultatet. Kostnaderna ökade som väntat under kvartalet 
framför allt till följd av den ökade omsättningen, men även 
för att aktivitetsnivån i verksamheten har börjat norma
liseras efter förra årets pandemirestriktioner. Att snabbt 
kunna svara upp mot förändringar i efterfrågan är en 
nyckel till framgång i vår bransch. Bolaget äger den förmå
gan idag, men vi vill kunna göra detta på ett mer effektivt 
och lönsamt sätt och till det har vi goda möjligheter på 
såväl kort som lång sikt. Inom Ework drar vi förstås också 
nytta av digitaliseringen genom att ytterligare integrera 
vår värdekedja, automatisera våra affärsprocesser, och 
investera i tjänsteutveckling.

Stockholm den 19 juli 2022

Karin Schreil, VD

 
VD HAR ORDET

Stärkt marknads
position och 
satsningar för 
lönsam tillväxt 

 

Vi summerar ett nytt kvartal med mycket god utveckling för Ework. Vi hade fortsatt god 
efterfrågan på våra tjänster, god tillväxt och det högsta kvartals resultatet någonsin för ett 
andra kvartal. Vi håller ett högt tempo i vårt affärsutvecklingsarbete och har god potential 
att fortsätta att prestera bättre än marknaden i stort.
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Marknad
Efterfrågan på konsultmarknaden drivs långsiktigt av ett 
mycket brett behov hos företag och organisationer att 
finna specialistkompetenser för sin digitala och strategiska 
utveckling. Den positiva trenden med ökande efterfrågan 
på konsulter fortsatte under andra kvartalet. Efterfrågan på 
konsulttillsättningar, det vill säga när Ework får i uppdrag 
att hitta konsulter till nya uppdrag, ökade och utgjorde en 
fortsatt högre andel av försäljningen jämfört med föregå
ende år. Eworks efterfrågeindikatorer såsom antalet upp
dragsförfrågningar, antalet sökande konsulter per förfrågan 
samt kontraktens längd tyder på fortsatt hög efterfrågan på 
konsulttjänster och en generellt sett hög beläggning bland 
konsulterna. Priserna på konsulttjänster steg markant 
under perioden. En normalisering av kundernas verksam
het har skett sedan pandemin. De förändrade förutsättning
arna i omvärlden med stigande inflation, ökande räntor och 
geopolitisk osäkerhet kan ha bidragit till det ökande priset 
på konsulttjänster, men i övrigt har konsultmarknaden inte 
påverkats av dessa händelser.

 
Affärsmodell och intäktsströmmar
Aktiviteten på Eworks digitala plattform Verama fortsatte att 
öka med ett stadigt ökande antal anslutna kunder och kon
sulter, liksom ökat antal transaktioner som genomförs via 
plattformen. Närmare 1 300 nya konsultföretag anslöt sig till 
portalen i kvartalet, vilket understryker vilken nytta Verama 
ger åt dess intressenter. I takt med att användningen av 
plattformen blir alltmer omfattande, ökar möjligheterna att 
göra analyser baserat på den stora informationsmängden. 
Det ger i sin tur Ework stora möjligheter att skapa värde för 
kunderna. Ökningstakten av antalet användare i Veramas 
leverantörs och konsultdel var fortsatt hög.

Finansieringstjänsten PayExpress är en möjlighet för 
kunderna att utsträcka sina betalningsvillkor, samtidigt 
som konsulterna får betalt snabbt, eller till och med omgå
ende. Med den underliggande fakturan som säkerhet kan 
villkoren sättas på mycket attraktiva nivåer. Tjänsten röner 
allt större uppskattning hos såväl bolag som konsulter och 
användningen ökar stadigt. I takt med stigande räntor och 
ökad osäkerhet för den ekonomiska utvecklingen ökar 
relevansen för PayExpress än mer.

Orderingången ökade 16 procent till 5 771 MSEK (5 038) 
under kvartalet, och antyder därför en positiv försälj
ningsutveckling även kommande kvartal. Orderingången 
omfattar nya uppdrag och förlängningar.

Antalet konsulter på uppdrag under kvartalet passe
rade rekordnivån från det första kvartalet och uppgick till 
12 781 (10 961).

Koncernens nettoomsättning
Koncernens nettoomsättning ökade även under årets 
andra kvartal och uppgick till 3 967 MSEK (3 347). 
Uppgången förklaras av en markant stigande efterfrå
gan på konsulttjänster och ett framgångsrikt försälj
ningsarbete, samt prisökningar. Intäktsbasen i form av 
konsulter på uppdrag fortsatte att växa under kvartalet. 
Nettoomsättningen för första halvåret ökade med 21 pro
cent till 7 891 MSEK (6 512)

Nettoomsättningen ökade i samtliga segment i kvartalet 
förutom för Finland. Ökningen i Polen var särskilt påtaglig.

Koncernens resultat
Koncernens rörelseresultat för andra kvartalet steg med 
4 procent till 34,9 MSEK (33,4). Ökningen i kvartalet förkla
ras framför allt av den starka försäljningstillväxten, men 
även av ett ökat bidrag från PayExpress och Ework Services. 
Kostnaderna ökade framför allt till följd av den ökade 
försäljningen, men även till följd av att verksamhetens 
aktivitetsnivå alltmer återgick till det normala efter det att 
de pandemirelaterade restriktionerna lättats, exempelvis 
ökade resekostnader. Konsulternas timpris på nya kontrakt 
ökade med hela 7 procent. Med rådande affärsmodeller 
leder kraftiga prisökningar till högre omsättning men en 
utspädning av rörelsemarginalen. Rörelseresultatet för det 
första halvåret 2022 ökade med 34 procent till 81,9 MSEK 
(61,0), företagets högsta resultat för ett första halvår.

Kvartalets finansnetto uppgick till –1,4 MSEK (–2,3) varav 
räntekostnad utgjorde –1,0 MSEK (–2,0). Kvartalets resultat 
efter finansiella poster uppgick till 33,4 MSEK (31,1). Kvartalets 
resultat efter skatt uppgick till 25,8 MSEK (24,3). Resultatet 
efter skatt för första halvåret uppgick till 61,1 MSEK (46,5).

Sverige
Kvartalets nettoomsättning ökade med 18 procent till 
3 035 MSEK (2 581). Ökningen förklaras framför allt av ökad 
efterfrågan i kombination med en god marknadsposition. 
Rörelseresultatet steg med 2 procent till 22,4 MSEK (21,9). 
Segmentets resultatutveckling har samma förklaring som 
lämnas ovan för koncernen. 

Nettoomsättningen för det första halvåret ökade 18 pro
cent till 5 973 MSEK (4 986). Halvårets rörelseresultat ökade 
med 51 procent till 51,9 MSEK (34,3).

Norge
Den norska verksamhetens nettoomsättning steg med 
19 procent till 486 MSEK (407). Rörelseresultatet var oföränd
rat 10,2 MSEK (10,2). Ökningen av omsättning beror på en 
fortsatt stark marknadsutveckling. 

ANDRA KVARTALET 2022

Stark efterfrågan
driver tillväxt
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Nettoomsättningen för det första halvåret ökade kraftigt 
med 27 procent till 1 061 MSEK (835). Halvårets rörelseresul
tat ökade med 14 procent till 22,6 MSEK (19,9).

Danmark
Den danska verksamheten fortsatte med positiv utveckling 
av omsättning och resultat. Nettoomsättningen steg med 19 
procent till 176 MSEK (148). Rörelseresultatet för kvartalet 
steg något till 0,8 MSEK (0,7).

Nettoomsättningen för det första halvåret ökade 20 
procent till 345 MSEK (289). Halvårets rörelseresultat mer 
än fördubblades till 2,3 MSEK (1,0).

Finland
Nettoomsättningen i den finska verksamheten sjönk med 
4 procent till 93 MSEK (97). Rörelseresultatet sjönk till 0,7 
MSEK (1,3). 

Nettoomsättningen för det första halvåret ökade margi
nellt till 185 MSEK (183). Halvårets rörelseresultat sjönk med 
30 procent till 1,9 MSEK (2,7).

Polen
Den starka tillväxttrenden fortsatte för Eworks polska verk
samhet och nettoomsättningen ökade med hela 55 procent 
till 176 MSEK (114) under kvartalet. Rörelseresultatet vändes 
från förlust till vinst och uppgick till 1,1 MSEK (–0,7).

Nettoomsättningen för det första halvåret ökade 49 
procent till 326 MSEK (218). Halvårets rörelseresultat ökade 
4 procent till 3,3 MSEK (3,1).

Finansiell ställning och kassaflöde
Soliditeten uppgick vid slutet av perioden till 4,3 procent 
(4,3).

Kassaflödet från den löpande verksamheten för andra 
kvartalet uppgick till –25,6 MSEK (–72,2). Likt motsvarande 
kvartal förra året beror det negativa kassaflödet på kraftigt 
ökade rörelsefordringar till följd av den starka tillväxten. 
Företaget innehar en kredit om 550 MSEK (550) som avser 
tilläggstjänster med förskottsbetalning. Som säkerhet för 
krediten har kundfordringar pantsatts. Bolagets checkkredit 
uppgår för närvarande till 0 MSEK (30). Totalt icke utnyttjat 
kreditutrymme vid periodens slut var 318,0 MSEK (386,1).

Personal
Medelantalet anställda under kvartalet uppgick till 297 
(281). Medelantal anställda beräknas utifrån antal heltids
tjänster exklusive föräldralediga, tjänstlediga och långtids
sjukskrivna.

Moderbolaget
Moderbolagets nettoomsättning för andra kvartalet 
uppgick till 3 967 MSEK (2 580). Resultatet efter finansiella 
poster uppgick till 33,5 MSEK (25,3) och resultatet efter skatt 
till 25,8 MSEK (21,6).

Moderbolagets eget kapital uppgick vid kvartalets utgång 
till 174,4 MSEK (111,9) och soliditeten till 4,3 procent (4,1). 
Ovanstående kommentarer om koncernens finansiella 
ställning gäller även moderbolaget i tillämpliga delar.

Händelser efter rapportperiodens utgång
Inga väsentliga händelser har inträffat efter rapport 
perioden.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer
Eworks väsentliga affärsrisker består, för koncernen såväl 
som för moderbolaget, av minskad efterfrågan på konsult
tjänster, svårigheter att attrahera och behålla kompetent 
personal, kreditrisker samt valutarisker i mindre omfatt
ning. Eworks risker påverkas av effekterna på samhället och 
ekonomin som covid19pandemin medför och stigande 
räntenivåer och inflation. Detta innebär risk för lägre efter
frågan på konsulttjänster. Samtidigt kan myndighetsbeslut 
och nödvändiga hänsyn till säkerhetsaspekter medföra risk 
för störningar i verksamheten såväl avseende Eworks egna 
anställda som för konsulter på uppdrag. För en utförligare 
beskrivning av väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
hänvisas till Eworks årsredovisning.

Koncernen har sedan tidigare reserverat 7,0 MSEK 
avseende den skattetvist i Norge som omnämns i tidigare 
kvartalsrapporter. Ärendet är inte avgjort och reserve
ringen kvarstår.

Övrig information
Bolaget har ett utestående optionsprogram som ingår i ett 
incitamentsprogram för ledande befattningshavare beslu
tat av årsstämman 2017. Totalt beslutades att utge 120 000 
teckningsoptioner per år under perioden 20172019.

Under 2019 gavs 47 600 optioner ut med lösenpris 
86,84 SEK, vilka förfaller under det fjärde kvartalet 2022.

Utsikter
Utsikterna som gavs i samband med rapporten för det för
sta kvartalet 2022 kvarstår. Ework bedömer att efterfrågan 
på konsulttjänster kommer att fortsätta att ligga på en hög 
nivå under hela 2022. Bolaget har en stark marknadsposi
tion och genomförda satsningar på digitalisering har för
stärkt kunderbjudandet och effektiviserat organisationen. 
Ework bedöms därför kunna fortsätta att växa snabbare än 
marknaden. Sammanfattningsvis bedöms Ework kunna öka 
tillväxttakten av nettoomsättningen och höja rörelsemargi
nalen 2022 jämfört med 2021.

Stockholm den 19 juli 2022

Karin Schreil, VD

Informationen i denna delårsrapport är sådan som Ework Group AB (publ) ska offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruks direktiv, 
MAR. Informationen lämnas för offentliggörande den 19 juli 2022, klockan 12:30 (CET) genom verkställande direktörens försorg. 
Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.
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NYCKELTAL 

kSEK
April-juni

2022
April-juni

2021
Januari-juni

2022
Januari-juni

2021

Rullande 
4 kvartal 

jul 21-jun 22
Helår  
2021

Nettoomsättning 3 966 751 3 346 638 7 890 812 6 511 787 14 567 680 13 188 655

Rörelseresultat EBIT 34 887 33 410 81 883 60 970 147 684 126 770

Resultat före skatt 33 448 31 139 78 449 59 690 143 057 124 298

Periodens resultat 25 808 24 310 61 120 46 530 112 578 97 987

Omsättningsutveckling, % 18,5 7,2 21,2 –0,3 15,8 7,8

Rörelsemarginal EBIT, % 0,9 1,0 1,0 0,9 1,0 1,0

Vinstmarginal, % 0,8 0,9 1,0 0,9 1,0 0,9

Avkastning på eget kapital, % 53,4 54,1 65,5 51,8 54,2 47,7

Balansomslutning 4 032 620 3 451 579 4 032 620 3 451 579 4 032 620 3 724 151

Eget kapital  174 389     147 339     174 389     147 339     174 389     198 917    

Soliditet, % 4,3 4,3 4,3 4,3 4,3 5,3

Kassalikviditet,% 102,3 101,9 102,3 101,9 101,9 103,2

Genomsnittligt antal anställda 297  281    297  279    289 280

Nettoomsättning per anställd  13 356     11 910     28 282     23 340     52 308    47 102

NYCKELTAL PER AKTIE

Resultat per aktie före utspädning, SEK 1,50 1,41 3,55 2,70 6,53 5,68

Resultat per aktie efter utspädning, SEK 1,49 1,41 3,54 2,70 6,51 5,67

Eget kapital per aktie före utspädning, SEK 10,12 8,55 10,12 8,55 10,12 11,54

Eget kapital per aktie efter utspädning, SEK 10,09 8,52 10,09 8,52 10,09 11,51

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
per aktie före utspädning, SEK –1,49 –4,19 2,52 2,42 4,05 3,96

Kassaflöde från den löpande verksamheten  
per aktie efter utspädning, SEK –1,48 –4,19 2,51 2,42 4,04 3,95

Antalet utestående aktier vid periodens utgång  
före utspädning, tusental 17 240 17 240 17 240 17 240 17 240 17 240

Antalet utestående aktier vid periodens utgång 
efter utspädning, tusental 17 243 17 240 17 243 17 240 17 243 17 247

Genomsnittligt antal utestående aktier före 
utspädning, tusental 17 240 17 240 17 240 17 240 17 240 17 240

Genomsnittligt antal utestående aktier efter 
utspädning, tusental  17 243    17 240  17 243    17 240  17 243    17 247
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ÄGARFÖRTECKNING

Per den 30 juni 2022 Antal aktier Röster & kapital

Investment AB Arawak 1) 6 760 358 39,2 %

Magnus Berglind 2 820 000 16,6 %

Protector Forsikring ASA 1 737 682 10,1 %

Katarina Salén, privat och genom familjebolag 473 962 2,8 %

Patrik Salén med familj och genom bolag 397 500 2,3 %

Avanza Pension 383 541 2,2 %

Karin Schreil genom bolag 252 000 1,5 %

Thomas Wernhoff 200 000 1,2 %

Handelsbanken Liv Försäkring AB 183 328 1,1 %

Clas Ruthberg 160 000 0,9 %

Summa 13 368 371 77,8 %

Övriga 3 871 304 22,2 %

Summa 17 239 675 100,0 %

1) Staffan Salén med familj 86,2 %, Erik Åfors 13,8 %.

Ework-aktien
SEK Omsatt antal aktier, tusental

Ework          (vänster)       Index, OMX Stockholm Support Services PI          (vänster)          Omsatta aktier per vecka          (höger) 
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Rapport över resultat och övrigt totalresultat för koncernen

kSEK Not
April-juni

2022
April-juni

2021
Januari-juni

2022
Januari-juni

2021

Rullande 
4 kvartal 

jul 21-jun 22
Helår  
2021

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 1 3 966 751 3 346 638 7 890 812 6 511 787 14 567 680 13 188 655

Övriga rörelseintäkter 61 0 63 15 172 124

Summa rörelseintäkter 3 966 811 3 346 638 7 890 875 6 511 802 14 567 852 13 188 780

Rörelsens kostnader

Kostnad konsulter i uppdrag –3 823 197 –3 225 918 –7 602 499 –6 275 167 –14 032 543 –12 705 211

Aktiverat arbete för egen räkning 3 357 3 826 7 184 7 643 14 322 14 781

Övriga externa kostnader –29 009 –21 441 –55 537 –43 857 –103 259 –91 580

Personalkostnader –73 797 –61 223 –139 839 –122 491 –262 774 –245 425

Avskrivningar och nedskrivningar 
på materiella och immateriella 
anläggningstillgångar –9 278 –8 471 –18 300 –16 961 –35 914 –34 575

Summa rörelsekostnader –3 931 924 –3 313 228 –7 808 991 –6 450 833 –14 420 168 –13 062 010

Rörelseresultat 34 887 33 410 81 883 60 970 147 684 126 770

Resultat från finansiella poster

Finansnetto –1 439 –2 271 –3 435 –1 280 –4 627 –2 472

Resultat efter finansiella poster 33 448 31 139 78 449 59 690 143 057 124 298

Skatt –7 640 –6 829 –17 328 –13 160 –30 479 –26 311

Periodens resultat 25 808 24 310 61 120 46 530 112 578 97 987

Övrigt totalresultat

Poster som har omförts eller kan omföras 
till periodens resultat

Periodens omräkningsdifferenser vid  
omräkning av utländska verksamheter –1 548 –1 320 1 417 793 1 417 1 667

Periodens förändringar i verkligt värde 
på kassaflödessäkringar 425 –1 320 –203 793 671 –754

Förändringar i verkligt värde på 
kassaflödessäkringar överfört till 
periodens resultat –519 0 –664 0 –1 418 0

Periodens övrigt totalresultat –1 641 –1 320 551 793 670 913

Periodens totalresultat 24 167 22 990 61 671 47 323 113 248 98 900

Resultat per aktie

före utspädning, SEK 1,50 1,41 3,55 2,70 6,53 5,68

efter utspädning, SEK 1,49 1,41 3,54 2,70 6,51 5,67

Antal utestående aktier vid 
rapportperiodens utgång

före utspädning, tusental 17 240 17 240 17 240 17 240 17 240 17 240

efter utspädning, tusental 17 243 17 240 17 243 17 240 17 243 17 247

Genomsnittligt antal utestående aktier

före utspädning, tusental 17 240 17 240 17 240 17 240 17 240 17 240

efter utspädning, tusental  17 243    17 240  17 243    17 240  17 243    17 247
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Rapport över finansiell ställning för koncernen 

kSEK Not 30 juni 2022 30 juni 2021 31 december 2021

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 62 470 60 337 61 595

Materiella anläggningstillgångar 5 578 2 987 2 803

Nyttjanderättstillgångar 17 231 32 860 28 003

Uppskjuten skattefordran 3 973 3 038 4 469

Långfristiga fordringar 4 643 814 857

Summa anläggningstillgångar 93 896 100 037 97 728

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 3 565 798 3 026 929 3 246 162

Skattefordringar 8 842 18 396 3 426

Övriga fordringar 2 16 209 14 675 15 383

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 240 374 161 590 206 957

Likvida medel 107 501 129 953 154 495

Summa omsättningstillgångar 3 938 725 3 351 542 3 626 423

Summa tillgångar 4 032 620 3 451 579 3 724 151

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Aktiekapital 2 241 2 241 2 241

Övrigt tillskjutet kapital 59 749 59 749 59 749

Reserver –9 686 –10 356 –10 236

Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat 122 085 95 705 147 163

Summa eget kapital 174 389 147 339 198 917

Långfristiga skulder

Leasingskulder 7 343 15 415 11 437

Summa långfristiga skulder 7 343 15 415 11 437

Kortfristiga skulder

Kortfristiga räntebärande skulder 231 972 193 902 211 157

Leasingskulder 8 716 13 048 12 466

Leverantörsskulder 3 431 130 2 933 890 3 173 426

Övriga skulder 50 109 49 869 32 627

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 128 960 98 115 84 120

Summa kortfristiga skulder 3 850 888 3 288 825 3 513 797

Summa eget kapital och skulder 4 032 620 3 451 579 3 724 151
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kSEK Aktiekapital

Övrigt  
tillskjutet  

kapital
Omräknings-

reserv
Säkrings- 

reserv

Balanserade  
vinstmedel inklusive 

periodens resultat
Totalt  

eget kapital

Ingående eget kapital 2021-01-01 2 241 59 749 –11 149 0 161 233 212 074

Periodens totalresultat

Periodens resultat 46 530 46 530

Periodens övrigt totalresultat 793 0 793

Periodens totalresultat 793 0 46 530 47 323

Transaktioner med koncernens ägare

Utdelningar –112 058 –112 058

Utgående eget kapital 2021-06-30 2 241 59 749 –10 356 0 95 706 147 339

Ingående eget kapital 2021-07-01 2 241 59 749 -10 356 0 95 706 147 339

Periodens totalresultat

Periodens resultat 51 457 51 457

Periodens övrigt totalresultat 874 –754 120

Periodens totalresultat 874 –754 51 457 51 577

Utgående eget kapital 2021-12-31 2 241 59 749 –9 482 –754 147 163 198 917

Ingående eget kapital 2022-01-01 2 241 59 749 –9 482 –754 147 163 198 917

Periodens totalresultat

Periodens resultat 61 120 61 120

Periodens övrigt totalresultat 1 417 –867 551

Periodens totalresultat 1 417 –867 61 120 61 671

Transaktioner med koncernens ägare

Utdelningar –86 198 –86 198

Utgående eget kapital 2022-06-30 2 241 59 749 –8 065 –1 621 122 086 174 389

Rapport över förändringar i koncernens eget kapital 
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Rapport över kassaflöden för koncernen 

kSEK
April-juni

2022
April-juni

2021
Januari-juni

2022
Januari-juni

2021

Rullande 
4 kvartal 

jul 21-jun 22
Helår  
2021

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster 33 448 31 139 78 449 59 690 143 057 124 298

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 9 278 8 471 18 300 16 961 36 424 35 085

Betald inkomstskatt –11 077 –9 195 –22 263 –18 637 –19 904 –16 278

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar i rörelsekapital 31 649 30 416 74 486 58 013 159 577 143 105

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital –57 296 –102 606 –31 104 –16 216 –89 699 –74 811

Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar –56 772 –179 199 –300 386 –186 359 –554 015 –439 988

Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder –524 76 593 269 282 170 143 464 316 365 177

Kassaflöde från den löpande verksamheten –25 647 –72 190 43 382 41 797 69 878 68 294

Investeringsverksamheten

Förvärv av materiella anläggningstillgångar –693 –28 –3 937 –28 –4 214 –305

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar –3 357 –3 829 –7 184 –7 796 –14 169 –14 781

Kassaflöde från investeringsverksamheten –4 050 –3 857 –11 121 –7 824 –18 383 –15 086

Finansieringsverksamheten

Utbetald utdelning till moderbolagets ägare –86 198 –77 579 –86 198 –112 058 –86 198 –112 058

Amortering av leasingskuld och lån 56 162 38 580 9 732 –32 873 16 346 –26 260

Realiserade derivat 0 1 570 0 1 570 1 267 2 836

Kassaflöde från finansieringsverksamheten –30 036 –37 429 –76 466 –143 361 –68 586 –135 482

Periodens kassaflöde –59 734 –113 476 –44 206 –109 388 –17 092 –82 274

Likvida medel vid periodens början 172 338 247 825 154 495 239 115 129 953 239 115

Valutakursdifferens –5 104 –4 395 –2 789 226 –5 363 –2 346

Likvida medel vid periodens slut 107 501 129 953 107 501 129 953 107 499 154 495
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kSEK
April-juni

2022
April-juni

2021
Januari-juni

2022
Januari-juni

2021

Rullande 
4 kvartal 

jul 21-jun 22
Helår  
2021

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 3 034 675 2 580 248 5 971 330 4 981 729 10 973 320 9 983 720

Aktiverat arbete för egen räkning 3 357 3 826 7 184 7 643 14 322 14 781

Övriga rörelseintäkter 9 589 7 187 17 873 14 321 30 527 26 975

Summa rörelseintäkter 3 047 621 2 591 261 5 996 387 5 003 693 11 018 170 10 025 475

Rörelsens kostnader

Kostnad konsulter i uppdrag –2 935 082 –2 497 354 –5 774 881 –4 823 654 –10 617 897 –9 666 670

Övriga externa kostnader –35 157 –27 955 –68 090 –56 219 –126 950 –115 079

Personalkostnader –53 034 –43 301 –97 420 –87 007 –177 929 –167 515

Avskrivningar och nedskrivningar på materiella 
och immateriella anläggningstillgångar –3 747 –2 754 –7 264 –5 533 –13 566 –11 836

Summa rörelsekostnader –3 027 020 –2 571 364 –5 947 655 –4 972 413 –10 936 341 –9 961 100

Rörelseresultat 20 601 19 897 48 733 31 280 81 829 64 376

Resultat från finansiella poster

Utdelningar från andelar i dotterföretag 0 7 334 0 7 334 27 686 35 020

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 2 176 –1 196 4 843 2 721 4 201 2 079

Räntekostnader och liknande resultatposter –2 110 –743 –4 287 –1 498 –5 809 –3 020

Resultat efter finansiella poster 20 668 25 292 49 289 39 838 107 906 98 455

Skatt –4 366 –3 718 –10 297 –6 720 –16 782 –13 205

Periodens resultat * 16 302 21 574 38 992 33 118 91 124 85 250

* Periodens resultat överensstämmer med Periodens totalresultat.

Resultaträkning för moderbolaget
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kSEK 30 juni 2022 30 juni 2021 31 december 2021

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 62 470 60 185 61 595

Materiella anläggningstillgångar 4 822 1 970 1 855

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar 3 788 38 38

Andelar i koncernföretag 34 240 34 215 34 240

Summa finansiella anläggningstillgångar 38 028 34 253 34 278

Summa anläggningstillgångar 105 320 96 407 97 727

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 2 723 670 2 338 237 2 509 861

Fordringar på koncernföretag 157 282 135 730 155 423

Skattefordringar 15 759 25 365 12 199

Övriga fordringar 0 63 76

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 174 718 129 764 160 407

Kassa och bank 22 185 36 370 41 814

Summa omsättningstillgångar 3 093 613 2 665 528 2 879 781

Summa tillgångar 3 198 934 2 761 936 2 977 508

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (17 239 675 aktier med kvotvärde 0,13 SEK) 2 241 2 241 2 241

Reservfond 6 355 6 355 6 355

Fond för utvecklingsutgifter 62 436 59 972 61 560

Summa bundet eget kapital 71 032 68 568 70 157

Fritt eget kapital

Överkursfond 9 518 9 518 9 518

Balanserat resultat –2 696 717 –872

Periodens resultat 38 992 33 118 85 250

Summa fritt eget kapital 45 814 43 352 93 896

Summa eget kapital 116 846 111 921 164 053

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 231 972 193 902 211 157

Leverantörsskulder 2 691 811 2 328 064 2 502 224

Skulder till koncernföretag 4 808 4 178 586

Övriga skulder 38 069 37 718 26 854

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 115 428 86 153 72 634

Summa kortfristiga skulder 3 082 087 2 650 015 2 813 455

Summa eget kapital och skulder 3 198 934 2 761 936 2 977 508

Balansräkning för moderbolaget
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Delårsrapporten för koncernen har upprättats i enlighet 
med IAS 34 Delårsrapportering samt tillämpliga bestäm
melser i årsredovisningslagen. Delårsrapporten för 
moderbolaget har upprättats i enlighet med årsredovis
ningslagens 9 kapitel, Delårsrapport. 

Redovisningsprinciper och beräkningsmetoder är 
oförändrade från de som tillämpades i årsredovisningen 
för 2021.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Not 1   Koncernens rörelsesegment 

Andra kvartalet 2022 jämfört med andra kvartalet 2021

kSEK

Sverige apr-jun Norge apr-jun Danmark apr-jun Finland apr-jun Polen apr-jun Summa apr-jun

2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021

Intäkter från kunder  3 035 275     2 580 747     486 068     407 419     176 104     147 789     93 489     96 936     175 815     113 747     3 966 751     3 346 638    

Segmentets resultat  38 342     32 725     12 925     12 129     1 927    1 508  1 537     2 060     2 872     322     57 603     48 744    

Koncerngemensamma kostnader –15 965    –10 839 –2 707    –1 950 –1 119    –777 –868    –731 –1 739    –1 036 –22 397 –15 333 

Rörelseresultat  22 377     21 886    10 218  10 179    808 732  669     1 328    1 133 –714  35 205     33 410    

Finansiella poster, netto  -       -       -       -       -       -       -       -       -  - –1 439 –2 271 

Periodens resultat före skatt  33 765    31 139

Not 2   Finansiella instrument värderade till verkligt värde

kSEK

Januari–juni 2022 Januari–juni 2021

Redovisat värde Verkligt värde Redovisat värde Verkligt värde

Värderat till verkligt 
värde via resultatet

Värderat till verkligt värde 
via övrigt totalresultat Nivå 2

Värderat till verkligt 
värde via resultatet

Värderat till verkligt värde 
via övrigt totalresultat Nivå 2

Finansiella skulder/
tillgångar

Valutaderivat –1 290 –1 620 –2 910 597 - 597

Verkligt värde bestäms utifrån noterade kurser.
Redovisat värde på kundfordringar, upplupna intäkter, likvida medel, leverantörsskulder, kortfristiga räntebärande skulder  
och övriga skulder utgör en rimlig approximation av verkligt värde.

Första halvåret 2022 jämfört med första halvåret 2021

kSEK

Sverige jan-jun Norge jan-jun Danmark jan-jun Finland jan-jun Polen jan-jun Summa jan-jun

2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021

Intäkter från kunder  5 972 923    4 986 477     1 061 319     835 145     345 129    288 589  185 383     183 246     326 057     218 330     7 890 812     6 511 787    

Segmentets resultat  81 590     57 592     27 949     24 071     4 362    2 577  3 514     4 204     6 178     5 316     123 593     93 759    

Koncerngemensamma kostnader –29 701 –23 309 –5 361 –4 211 –2 083 –1 593 –1 651 –1 500 –2 914 –2 175 –41 709 –32 788 

Rörelseresultat  51 889     34 283     22 588     19 860    2 280 983  1 863     2 704     3 264     3 140     81 884     60 970    

Finansiella poster, netto  -       -       -       -       -       -       -       -       -  - –3 435 –1 280 

Periodens resultat före skatt  78 449     59 690    
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Nyckeltal Definition samt beskrivning av användande

Omsättningsutveckling Nettoomsättning för perioden minus nettoomsättning för jämförelseperioden i förhållande till 
nettoomsättning för jämförelseperioden.

Rörelsemarginal EBIT Rörelseresultat i förhållande till nettoomsättningen.

Vinstmarginal Resultat efter finansiella poster i förhållande till nettoomsättningen.

Avkastning på eget kapital Periodens resultat i förhållande till genomsnittligt eget kapital under perioden. Avkastning på eget 
kapital omräknas till årstakt vid delårsrapportering. Ett lönsamhetsmått som visar avkastning under 
perioden på det kapital ägarna investerat i verksamheten.

Soliditet Redovisat eget kapital i relation till redovisade totala tillgångar vid periodens utgång.  Mått som visar 
räntekänslighet och finansiell stabilitet.

Kassalikviditet Omsättningstillgångar i förhållande till kortfristiga skulder.

Resultat per aktie Periodens resultat i förhållande till antalet utestående aktier före utspädning vid periodens utgång. 
Definieras av IAS 33.

Eget kapital per aktie Eget kapital i förhållande till antalet utestående aktier före utspädning vid periodens utgång.  
Mått som visar ägarnas andel av totala nettotillgångar per aktie.

Ework Group är en marknadsledande och oberoende konsultleverantör i norra Europa med fokus på IT, telekom, teknik och verksamhetsutveckling. 
Utan anställda konsulter kan Ework opartiskt matcha varje uppdrag med rätt kompetens från hela marknaden. Ework är grundat i Sverige år 
2000 och har idag verksamhet i Sverige, Danmark, Norge, Finland och Polen. Bolaget har ramavtal med fler än 170 ledande företag i de flesta 
branscher och har över 12 000 konsulter på uppdrag. Huvudkontoret ligger i Stockholm. Eworks aktie är noterad på Nasdaq Stockholm.

Ework Group använder ett antal finansiella mått i delårs
rapporter och årsredovisningar som inte definieras enligt 
IFRS, s.k. alternativa nyckeltal eller Alternative Performan
ce Measures, enligt ESMA:s (The European Securities and 
Markets Authority) riktlinjer. 

Nedan definieras mått och nyckeltal som förekommer i 
delårsrapporter och årsredovisningen. Flertalet nyckeltal 
är att beakta som allmänt vedertagna och av sådan art att 
de förväntas presenteras i delårsrapporter och årsredo
visningen för att förmedla en bild av koncernens resultat, 
lönsamhet och finansiella ställning.  

DEFINITIONER AV NYCKELTAL

Ework Group AB (publ)
Vasagatan 16
SE-111 20 Stockholm
Telefon: +46 (0) 8 50 60 55 00
Org. nr. 556587-8708

Finansiell kalender

Delårsrapport juli-september 2022 20 oktober 2022

Kontaktpersoner för mer information

Karin Schreil, VD +46 8 50 60 55 00 mobil +46 70 794 58 83

Klas Rewelj, CFO +46 8 50 60 55 00 mobil +46 70 626 54 24




